**CIRCVNCLVSVS**. 1. C. 7. Mea diligenti circuncclusus commouere te contra rempubl. non potuisti. 2. C. 14. Si Carilina meis consiliis circuncclusus pertinuerit.

**CIRCVNDATVS**. de Som. 15. Terra quasi quibusdam redimita & circundata circulis. pro Fl. 27. Regio, quæ infulis circundata esset. 2. de Diu. 134. Inuenit auri aliquantum, idque circundatum argento. 3. C. 2. Tectis omnibus subiectos propetiam ignes circundatosque restinximus. 3. V. 80. Obſessum te diuis, ignem allatum, sarmenta circundata.

**CIRCUNDO**, *cingo, sepio, vallo, fipo, circumsepio, circumfundo, vestio, circumueho, circumplico, circumligo, circumijcio*. I. de Ora. 2. 64. Tu autem exiguis quibusdam finibus totum Oratoris munus circumdedisti. pro Quin. 36. Si extra hos cancellos egredi conabor, quos mihi ipse circumdedi. 5. Tusc. 59. Cum fossam latam cubiculari lecto circumdedisset. 15. Fa. 4. Oppidum vallo & fossa circumdedi. de Vni. 18. Deus animum vestiuit corpore, & circumdedit extrinsecus. Ibidem. 15. Deus totam figuram mundi omni leuitate circumdedit. 4. C. 8. Cæsar illis horribiles custodias circumdat. I. P. 93. Milites ignes circumdederunt. 3. V. 69. Omnes ad eam domum profecti sunt, cadere ianuam saxi, ligna & sarmenta circumdare.

† **Syntaxis**. *Terra redimitur, & circumdata circulis. Ignis testis circumdati (datiuo casu). Vide terram circumdatam ab externo, & hic externum ignem circumdatum: id est, adiectum. Dices ergo, oppidum fossa circumdatum & oppido fossa circumdata.*

**CIRCUNDO VCO**, 2. A. 102. Ut vexillum videres, & aratrum circumduceres.

**CIRCUNFERO**, *circumgesto*. 4. V. 104. Quaslo codicem circumfer, ostende.

**CIRCUNFEROR**, pro Cor. II. Cum ipsius tabulæ circumferrentur, inspicendi nominis causa. 3. de Ora. 176. Sol circumferitur ut accedat ad brumale signum, &c.

**CIRCUNFLO**, 5. V. 98. Circundari ab omnibus ventis.

**CIRCUMFLUENS**, *abundans*, pro Mur. 49. Circumfluente colorum Arcinorum exercitu. de Am. 52. Circumfluens omnibus copiis. 2. Atti. 21. Ille noster amicus semper in laude versatus, circumfluens gloria. \* de Cl. 203. Incitata & volubilis, nec ea redundans tamen, nec circumfluens oratio. || Parad. I. Cum viderem homines rebus his circumfluentes.

**CIRCUNFLO**, *abundo*. 5. V. 9. Circumfluere & abundare omnibus rebus.

† **Syntaxis**. *Circumfluere gloria, Circumfluere, & abundare omnibus rebus, omnibus copiis.*

**CIRCUNFORANEVS**, *qui circum forum spatiatur venditans aliquid*. pro Clu. 40. Clodius pharmacopola circumforaneus, qui properaret, cui fora multa restarent. 2. At. 1. Tusculanum & Pompeianum valde me delectant, nisi quod me are non Corinthio, sed hoc circumforaneo obruerunt.